
lar- t 
'ç 	-z 

Rbica 
\ cossÃo DE 
\jcITr .*) 

MUNICIPIO DE QUIXADA 
QUIXADÁ-CE 

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.09.20.1 
Processo Administrativo N° 2022.09.20.1 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: JOSÉ IVAN DE PAIVA JUNIOR 

Data de Publicação: 27/09/2022 14:38:23 

TOTAL DO PROCESSO: 671.925,00 

RAIMUNDO NONATO RODRIGUES DA SILVA 03523301807 27.950.673/0001-69 	 671.925,00 

LOTE 1 
	

Quant.: 1 	 Num: 005 
	

503.943,75 
	

Total: 503.943,75 

Item: 1 
	

Unidade: SERV 	 Marca: PROPRIA 
	

Modelo: 

Descrição: FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO PRONTA, MÍNIMO 600G - OPÇÃO 01. Especificação: Fornecimento de 
refeição mínimo 600g - opção 01, contendo: arroz branco, feijão, no mínimo 02 tipos de carne ou frango, salada, farofa, 
01 copo de 200m1 de refrigerante (sabores variados), 01 porção de sobremesa (doce ou torta). 

Quantidade: 4.500 	 Valor Unit.: 9,50 
	

Total Item: 42.750,00 

Item: 2 	Unidade: SERV 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: 

Descrição: FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO PRONTA MÍNIMO 600G - OPÇÃO 02. Especificação: Fornecimento de 
refeição mínimo 600g - opção 02, contendo: baião de dois com queijo, no mínimo 02 tipos de carne assada ou frango, 
salada, farofa, 01 copo de 200 ml de refrigerante (sabores variados), 01 porção de sobremesa (doce ou torta). 

Quantidade: 4.500 	 Valor Unit.: 9,50 	 Total Item: 42.750.00 

Item: 3 	Unidade: SERV 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: 

Descrição: FORNECIMENTO DE LANCHE - OPÇÃO 01. Especificação: Fornecimento de lanche - opção 01, contendo: 
01 porção de torta de frango, 01 copo de 200m1 de suco ou refrigerante (sabores variados). 

Quantidade: 5.625 	 Valor Unit.: 5,28 
	

Total Item: 29.700,00 

Item: 4 	Unidade: SERV 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: 

Descrição: FORNECIMENTO DE LANCHE - OPÇÃO 02. Especificação: Fornecimento de lanche - opção 02, contendo: 
01 salgado com no mínimo lOOg, 01 copo de 200m1 de salada de frutas (sabores variados). 

Quantidade: 5.625 	 Valor Unit.: 5,99 
	

Total Item: 33.693.75 

Item: 5 	Unidade: SERV 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: 

Descrição: FORNECIMENTO DE LANCHE - OPÇÃO 03. Especificação: Fornecimento de lanche - opção 03, contendo: 
01 pão com patê, 01 rosquinha, 01 pedaço de bolo, 01 copo de 200m1 de suco (sabores variados) ou café com leite. 

Quantidade: 6.000 	 Valor Unit.: 7,00 	 Total Item: 42.000,00 

Item: 6 	Unidade: SERV 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: 

Descrição: FORNECIMENTO DE COFFE BRACK - OPÇÃO 01. Especificação: Fornecimento de coffe brack - opção 
1, contendo: 01 porção de bolo fofo ou liso, 01 pão de 509 com patê, 01 salgado com no mínimo 80g, 01 porção de 
torta de frango, 01 fatia de tapioca com no mínimo 50g, 01 porção de salada de frutas, 01 copo de 200m1 de 
refrigerantes (sabores variados), chocolate quente ou leite com café. 

Quantidade: 6.000 	 Valor Unit.: 7,00 
	

Total Item: 42.000,00 

Item: 7 	Unidade: SERV 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: 

Descrição: FORNECIMENTO DE COFFE BRACK - OPÇÃO 02. Especificação: Fornecimento de coffe brack - opção 
2, contendo: 01 porção de bolo fofo ou liso, 01 salgado com no mínimo 80g, 01 porção de torta de frango, 01 copo de 
200m1 de suco, vitamina ou refrigerante (sabores variados), frutas (variadas). 

Quantidade: 6.150 
	

Valor Unit.: 7,00 	 Total Item: 43.050,00 

Gerado em: 17/10/2022 08:43:51 1 de 3 



h 

MUNICÍPIO DE QUIXADA 
QUIXADÁ-CE 

Item: 8 	Unidade: SERV 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: 

Descrição: FORNECIMENTO DE QUENTINHA - OPÇÃO 01. Especificação: Fornecimento de quentinha - opção 01, 
contendo: quentinha pronta de baião de dois com queijo, no minimo 02 tipos de carne assada ou frango, farofa, salada, 
01 copo de 200m1 de refrigerante (sabores variados). 

Quantidade: 12.000 	Valor Unit.: 9,50 Total Item: 114.000.00 

Item: 9 	Unidade: SERV 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: 

Descrição: FORNECIMENTO DE QUENTINHA - OPÇÃO 02. Especificação: Fornecimento de quentinha - opção 02, 

de 200m1 de refrigerante (sabores variados). 
contendo: quentinha pronta arroz branco, feijão, no mínimo 02 tipos de carne assada ou frango, farofa, salada, 01 copo 

Quantidade: 12.000 	Valor Unit.: 9,50 

LOTE 2 	 Quant.: 1 	 Num: 062 	 167.981,25 

Item: 1 - 	Unidade: SERV 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: 

Descrição: FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO PRONTA, MÍNIMO 600G - OPÇÃO 01. Especificação: Fornecimento de 
refeição mínimo 600g - opção 01, contendo: arroz branco, feijão, no mínimo 02 tipos de carne ou frango, salada, farofa, 
01 copo de 200m1 de refrigerante (sabores variados), 01 porção de sobremesa (doce ou torta). 

Quantidade: 1.500 	 Valor Unit.: 9,50 
	

Total Item: 14.250,00 

Item: 2 	Unidade: SERV 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: 

Descrição: FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO PRONTA MÍNIMO 600G - OPÇÃO 02. Especificação: Fornecimento de 
refeição mínimo 600g - opção 02, contendo: baião de dois com queijo, no mínimo 02 tipos de carne assada ou frango, 
salada, farofa, 01 copo de 200 ml de refrigerante (sabores variados), 01 porção de sobremesa (doce ou torta). 

Quantidade: 1.500 	 Valor Unit.: 9,50 	 Total Item: 14.250.00 

Item: 3 	Unidade: SERV 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: 

Descrição: FORNECIMENTO DE LANCHE - OPÇÃO 01. Especificação: Fornecimento de lanche - opção 01, contendo: 
01 porção de torta de frango, 01 copo de 200m1 de suco ou refrigerante (sabores variados). 

Quantidade: 1.875 	 Valor Unit.: 5,28 
	

Total Item: 9.900.00 

Item: 4 	Unidade: SERV 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: 

Descrição: FORNECIMENTO DE LANCHE - OPÇÃO 02. Especificação: Fornecimento de lanche - opção 02, contendo: 
01 salgado com no mínimo lOOg, 01 copo de 200m1 de salada de frutas (sabores variados). 

Quantidade: 1.875 	 Valor Unit.: 5,99 
	

Total Item: 11.231,25 

Item: 5 	Unidade: SERV 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: 

Descrição: FORNECIMENTO DE LANCHE - OPÇÃO 03. Especificação: Fornecimento de lanche - opção 03, contendo: 
01 pão com patê, 01 rosquinha, 01 pedaço de bolo, 01 copo de 200m1 de suco (sabores variados) ou café com leite. 

Quantidade: 2.000 	 Valor Unit.: 7,00 	 Total Item: 14.000,00 

Item: 6 	Unidade: SERV 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: 

Descrição: FORNECIMENTO DE COFFE BRACK - OPÇÃO 01. Especificação: Fornecimento de coife brack - opção 
1, contendo: 01 porção de bolo fofo ou liso, 01 pão de 50g com patê, 01 salgado com no mínimo 80g, 01 porção de 
torta de frango, 01 fatia de tapioca com no mínimo 50g, 01 porção de salada de frutas, 01 copo de 200m1 de 
refrigerantes (sabores variados), chocolate quente ou leite com café. 

Quantidade: 2.000 	 Valor Unit.: 7,00 
	

Total Item: 14.000,00 

Item: 7 	Unidade: SERV 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: 

Descrição: FORNECIMENTO DE COFFE BRACK - OPÇÃO 02. Especificação: Fornecimento de coife brack - opção 
2, contendo: 01 porção de bolo fofo ou liso, 01 salgado com no mínimo 80g, 01 porção de torta de frango, 01 copo de 
200m1 de suco, vitamina ou refrigerante (sabores variados), frutas (variadas). 

Quantidade: 2.050 	 Valor Unit.: 7,00 
	

Total Item: 14.350,00 

Total Item: 114.000,00 

Total: 167.981,25 

Gerado em: 17/10/2022 08:43:51 2 de 3 



REG EIRO: JOSE 

A,. 

P 

a-t-. 
NIOR 

MUNICIPIO DE QUIXADA 
QUIXADÁ-CE 

Rubrica 	" 
coMIssÂO DE 
Nxn - 

Item: 8 	Unidade: SERV 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: 

Descrição: FORNECIMENTO DE QUENTINHA - OPÇÃO 01. Especificação: Fornecimento de quentinha - opção 01 
contendo: quentinha pronta de baião de dois com queijo, no mínimo 02 tipos de carne assada ou frango, farofa, salada. 
01 copo de 200m1 de refrigerante (sabores variados). 

Quantidade: 4.000 	 Valor Unit.: 9,50 
	

Total Item: 38.000,00 

Item: 9 	Unidade: SERV 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: 

Descrição: FORNECIMENTO DE QUENTINHA - OPÇÃO 02. Especificação: Fornecimento de quentinha - opção 02, 
contendo: quentinha pronta arroz branco, feijão, no mínimo 02 tipos de carne assada ou frango, farofa, salada, 01 copo 
de 200m1 de refrigerante (sabores variados). 

Quantidade: 4.000 	 Valor Unit.: 9,50 Total Item: 38.000,00 

K c 	Qrqj 1)  »V0 dQ JO,-v  c 
M'MBRO DE APOIO GESYKA CRISÓSTOMO DE SOUSA 

Gerado em: 17/10/2022 08:43:51 3 de 3 


